
Kurzemes Rietumkrasta kompleksie 
makšķerēšanas tūrisma produkti 

starptautiskajam tirgum

KOPSAVILKUMS

Andris Klepers, 
Pētnieks, Dr.geogr.

Nocticus SIA. 

“Imantas”, Labrags, 
Jūrkalnes pagasts 
08.03.2019.



Konkurējošie 
produkti un 
cenas, 
pakalpojuma 
saturs

https://balticpro.nu/en/#home/
https://balticpro.nu/en/#home/


Konkurējošie 
produkti un 
cenas, 
pakalpojuma 
saturs





Līdz šim izveidoti | 
pieteikti ~10 
starptautiskam tirgum 
orientēti makšķerēšanas 
tūrisma produkti, 
turpinām meklēt vēl citus, 
var pieteikt savu interesi, 
svarīgi specializēties, lai ir 
kontakti makšķerēšanas 
gidiem u.c.

Svarīgi iekļaut 
makšķerēšanas ētikas 
koda principus produktu 
saturā. Tas tiks izmantots 
arī kā tirgvedības USP 
visam reģionam



Karte ir tikai kopsavilkums šobrīd 
sasniegtajam: kur atrodas tūrisma 
uzņēmēji, kas piedalījušies 
darbsemināros un pauduši interesi par 
makšķerēšanas tūrismu 
starptautiskiem tirgiem, kur jau ir 
izveidoti tūrisma produkti, tostarp 
kompleksi.

Karte tiks papildināta, uz tās bāzes arī 
veidots Kurzemes kā makšķerēšanas 
tūrisma galamērķa materiāls, iekļauti 
trūkstošie resursi, parādīti publiskie 
ūdeņi u.c.


